
oiaU a "n i" I Mla sla Kozi8ełowy 
~2-350 KOZIEGŁOWY 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. ślQ~kie Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
Nr 92IXIV/2015 z dnia 10 gnldnia 2015 r. 

I. Numer ldcntyfiklll,;ji PtXhllkowcj skl .. daj'lccgu dcklar,wj, 

INFORMACJA W SPRA WJE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO, L.EŚNEGO · 
na 

2. Rok 

HHHH'" I 
Podstawa prawtla: Ustawa z dnia 12 stycmill 1991 r. ('I podatkach i opłaroch lokalnych (tekst jedno Oz.U. z20 14 r., poz. 849 ze zm.) 

(ninicjsZll USI"",,, dokonuje w ztlkresic swojej regulncji wdro-i.enill następujt/ty\.'h dyrektyw Wspólno! Europejskich: l ) 
dyrektywy 92/ I06/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych z,1sad dlll niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów micrdzy państwami członkowskimi (Oz.Urz. WE L 368 z 17.12. 1992), 2) dyrektywy 1999/62iWE 
Parlamentu Europejskiego i rady z dnia 17 C1.CfWca 1999 r . w sprawie pObierania opiat Z3 uJ,ytk()wanie niektórych typów 
infrastruktury pl7C1. pojazdy Cięt.aTO\YC (D7 .. Un:. WE L 187720.07 .1999. :>,42.). Dane dotyt1.ącc Qgłoszcnia l11\t6w prawa 
U Dii Europejskiej, zamieszczonc w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą PQlską c:złonkostwa w Unii 
Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku UrzędoW}ID Unii Europejskiej - wydanie specjalne; tekst jedno 
Dz.U. 2001 Nr. 9, paz. 84 zc zm), ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jcdn. Oz.U. z 2013 L, poz. 
1381 z późno zm.). UStaV,lI )! dnia 30 października 2002 r. o podatku Idnym ( tekst jednolity Dz.U. 2013 poz. 465 ze zm.). 

Składający: Formularz przeznaczony dl, osób fi zycznych będących właścicidami nieruchomości lub obiektów budowlanych. 
posiadac7.ami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczy!Otymi gnłtllÓW, posiAdaczami 
nicruchomoś~,i lub ich ezę~j albo obiektów budowhmych lub ich czę~ci , slanowiqcyCh własność Skarbu Pa6stwa lub 
jednosIki S8ll1Ol7ądu lery1:orialncgo. 

Termin sUad.mia: W terminie 14 dni od zaistnienia okolioJlmci mnjąeych wplyw Da powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub 
z.ni~l .. tnienia 7.dan:enia mającell.o wpływ na wysokośi P.9d:HKu . 

A. MIEJSCE SKŁADANIA OEKL.ARACJ1 
2. Burmis(rz Gminy i Miasta Kozieglowy 
Adres: Plac Moniuszki 14.42·350 Koziegłowy 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE 
3. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą pozycj~) 

D l . właściciel D 2. współwłaściciel D 3. współwłaściciel o 4. posiadacz o 5. współposiadacz 
(nie prowadzący (prowadzący samoistny samoistny 
gospodarstwa w gospodarstwo w 
całości) całości) 

D 6. użytkownik wieczysty D 7. wspólużylkownik wicczysly D 8. posiadacz D 9. współposiadacz 
zalcżny (np. zależny (np. 
dzierżawca, dzierżawca, najemca) 
najemca) 

4. M.iejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek 

5. NumerJy księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 

6.Na.:wisko 7. Pierws7\! imię 8. Duta urodzenia 

7. Imię ojca, matki &. Nwncr Pe~1! REGON 9. Tch:ron 

10. Krnj II. Województwo 12 Powiat 

13. Gmina 14. Ulica 15. Numer domu! Numer lokalu 

16. Micjs<:owoSć 17. Kod poczto,,"y Ul. Poc1tu 
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C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA LUB ZMIANY INFORMACJI 
Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

o - infonnacja składana po raz pierwszy 
o - korekta uorzednio złożonei infom13cii 

I. PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
Wyszczególnienie Podstawa 

opodatkowania 

0.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
I. związana z prowadzeniem działalności gospodarczej . bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków .. ..... " .. ........ ... " ... m 
2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi Jub wodami powierz.chniowymi 

płynącymi jezior i zbiorników sztucznych ...... ....... ..... ..... .... ... ha 
3. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej dz iałalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożyrku publicznego .. ............ ... .. ...... . .. m1 

4 . pozostałe grunty ........... , . , . ... ........... ml 

5. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z 
dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji i położone na terenach, dla których 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod 
zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym 
obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życic tego 
planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie 
zakończono budowy zgodnie z przepisami prJwa budowlanego ..... .............. ....... .... m2 

0 .2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA (mierzona po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z 
wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych ; za kondygnacje uważa się również garaże 
podziemne, piwnice. sutereny, i poddasza użytkowe. Powierzchnię pomieszczeń o wysokości od 1,40 m do 2,20 m 
zalicza się do powierzchni użytkowej budynku w 50%, a mniejszą niż 1,40 ITI, pomija się) 
BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego. 
który jest tr\vale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada 
fundament y idach) 

I. mieszkalnych .. ..... .... ...... ....... .. .... Inl 

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej: w części budynków 
mieszkalnychlw budynkach pozostałych I ...... ... .. .... ....... ,. .. .. .. nl! 

3. zajętych na prowadzenie działa1ności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewn~ . ... .. ... .................. " . . m~ 

4. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o 
działalności leczniczei. zaiętych przez podmioty udzielaiace tych świadczeń .... ......... ........... ...... m2 

5. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożyrku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego ... .... , .. .... .... . .. .. .. . m' 

6. pozostałych, innych niż wymienione .. ... .. .. ... . " .. .. .. m' 
D.3 BUDOWLE - według wartości określonej wart. 4 ust. I pkt 3 j ust. 3·7 

.. .. ... .. .. ... ....... ... ...... zł'" 

E. INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH ZWOLNIONYCH 

I. budynki gospodarcze lub ich części położone na gruntach gospodarstw rolnych, 
słuŻ3ce wyłącznie działalności rolniczej ...... ......... .... .. , ........ ml 
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2. inne (podać rodzaj , powierzchn ię gruntów, budynków, budowli zwolnionych oraz 
przepis prawa z którego wynika zwolnienie) 

n. PODATEK ROLNY 

F. DANE DOTYCz., CE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (łącznic ze zwolnionymi) 
Klasy użytków 
wynikające z 
ewidencji gruntów 

Powierzchnia m1ntu w hektarach fizycznych 
Orne Sady Użytki Rolne 

zielone zabudowane 

n 

Iłl x x ........... ...... . 

III. x ..... ... , ........ . 

mb x 

IV 

IV. x 

rVb ... ............... x .................. 

V 

VI 

Vlz 

Razem 
Grunty pod stawami: 

- zarybiotle JCZyrn! 

- nie zarybione 

Rowy 

RAZEM 

III. PODATEK LEŚNY 

I. POWIERZCHNIA LASU 

- wynikaj~ca Z ewidencji gruntów i budynków 

- zwolniona od podatku leśncgo w tym: 
al lasy z drzewostanem do 40 lal 
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b) inne (podać rodzaj , powierzchnię grumów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego 
tytułu występuje zwolnienie) 

- oodleimiilca ooodatkowaniu 

W tym: lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków narodO\\")'ch 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

19. Imię 20. Nazwisko 

21. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 22 . Podpis (pieczęć) skladającego I osoby reprezentującej 
składającego 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
23. Uwagi organu podatkowego 

24. Identyfika.or przyjmującego formularz 25. Data i podpis przyjmującego formularz 

, ni~pmr;~b"e d.rUIiĆ 
1 .... Zl:odni~ z arL 61 § I USl4wy z dnitl19 3'ierpllia J99 7 r. - Qrdynru:jupod4/kowu (Ulc~·tjedll/Jlity: D"U. :: ]012 r., pat. 749 U! lin.), podstawy 
opodu/kawuni/l. kM'Oty podutków. oJ~'I!tk" Ul ZH-'łokr, Ilplaty profongacyJne, (Ipro(:cnlowunie "udpłat ONlZ ""ynugrodunill pr1J'~'JMXU)łlU 
pła"'iko", ZJ10liTflgla .tir do pełnych uo/ych, H ' ten spo ... iib. U końc6wki kH'O/ wynoszące mni~j nu 50 gros%)! pomija sir, a końcówki kH'at 
wyHQSZące 50 i ",ifce) gN1S'!;y JWdw)'iStfl s;r J" pełnych dotych. 

PRZe\"\{\ f\' f 

G.nrny 

Joann; 
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